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A

A

8795 m²
6.00 m

Säilytyshalli 1
Raitiovaunujen säilytyshalli:

840 m²
7.00 m

Kolarikorjaus

105.1l
Kolarikorjaus:

535 m²
6.00 m

Työvaunut

104.2
Työvaunujen säilytystila:

435 m²
7.00 m

Huoltopaikka 2

105.1h
Tasalattiapaikat:

595 m²
7.00 m

Maalaamo

105.1k
Maalaus:

Käyttötarkoitus

Elektroniikkapaja

Huolto-, kunnossapito- ja vuorokausisiivouksen aputilat

Jätteet ja romut

Kolarikorjaus

Kone- ja kalustokorjaamo

Kuljettajien ja huoltohenkilöstön sosiaalitilat kansitasolla

Lastaus- ja huoltopiha

Maalaus

Muut

Muut aputilat

Pystyliikennetilat

Pyörän mittaus, sorvaus

Pääsisäänkäynti kansitasolla

Raitiovaunujen säilytyshalli

Raskas huolto

Ratahuollon sosiaalitilat

Ratahuolto

RATAS

Ratasähkö

Ratasähkön sosiaalitilat

Tasalattiapaikat

TATE

Tekniset tilat

Toimistotilat 1. kerroksessa

Toimistotilat kansitasolla

Työvaunujen säilytystila

Vaakaliikennetilat

Vaunusähkö

Vikakorjaus, huollot

Vikakorjaus, pienet huollot

Vuorokausisiivous

Väestönsuoja

60 m²
Varasto

105.23
Muut aputilat:

210 m²
Maalivarasto

105.15
Maalaus:

155 m²
Varasto

106.17d
Vikakorjaus, pienet huollot:

750 m²
Sorvimonttu

105.1j
Pyörän mittaus, sorvaus:

580 m²
6.00 m

Autohallit
Ratahuolto:

250 m²
Tuotanto

106.20
Ratasähkö:

190 m²
Tuotanto

108.1
Kone- ja kalustokorjaamo:

120 m²
Pesuhalli

108.5
Muut:

105 m²
Varasto

107.6
Ratahuolto:

180 m²
Varasto

105.16
Kolarikorjaus:

155 m²
Varasto

106.17b
Tasalattiapaikat:

40 m²
Työtila / Metallityöt

105.24
Muut aputilat:

155 m²
Varasto

106.17c
Raskas huolto:

300 m²
6.00 m

Pesulinja, ulkopesu ja alustapesuri

102.2
Vuorokausisiivous:

1655 m²
7.00 m

Vuorokausisiivous

102.1
Vuorokausisiivous:

Vaihe 2: 8000 m2

50 m²
Kemikaalitila

105.21
Muut aputilat:

115 m²
Tekniset tilat
Tekniset tilat:

155 m²
Tekniset tilat
Tekniset tilat:

15 m²
Sähkö- ja teletilat

107.9
TATE:

90 m²
Tekniset tilat

108.4
TATE:

80 m²
Tekniset tilat

107.14
TATE:

25 m²
Sähkö- ja teletilat

104.20
TATE:

15 m²
Sähkö- ja teletilat

104.10
TATE:

15 m²
Sähkö- ja teletilat

104.6
TATE:

10 m²
KRJOH korjaamo

107.12
RATAS:

25 m²
Huoltosyötön laitetila

107.13
RATAS:

5 m²
PRJOH päivittäishuolto
RATAS:

15 m²
Sähkö- ja teletilat

104.13
TATE:

100 m²
600(750) VDC Kytkinl. (varikko)

103.10
RATAS:

80 m²
600(750) VDC Kytkinl. (linja)

103.18
RATAS:

80 m²
Kaasusammutushuone

103.12
RATAS:

20 m²
Muuntajahuone M8

103.9
RATAS:

75 m²
Tekniset tilat
Tekniset tilat:

15 m²
Sähkö- ja teletilat

108.7
TATE:

45 m²
4.00 m

ATK-konesali

101.8
RATAS:

+12.20

+12.20

+12.20

+12.20

65 m²
20 k V Kytkinlaitos, D1-kojeisto

103.13
RATAS:

20 m²
Muuntajahuone M9
RATAS:

65 m²
20 k V Kytkinlaitos, D2-kojeisto

103.19
RATAS:

50 m²
Työtila / Lippulaitehuolto

105.22
Muut aputilat:

35 m²
Varikon- ja vaihteidenohjausjärjestelmän keskusyksikkö-huone

101.9
RATAS:

WC

WC

WC

WC WC WCWCWCWC

WC

C

C

La
st
au
sla

itu
ri

+12.20

+12.20

35 m²
Työtila / Sähkötyöt 2

106.14
Muut aputilat:

35 m²
Työtila / Metallityöt 2

106.16
Muut aputilat:

35 m²
Työtila / Sähkötyöt

106.15
Muut aputilat:

85 m²
Tekniset tilat
Tekniset tilat:

135 m²
4.00 m

Väestönsuoja

103.26
Väestönsuoja:

1665 m²
9.00 m

Raskas huolto

106.1a
Raskas huolto:

5115 m²
Lastaus- ja huoltopiha
Lastaus- ja huoltopiha:

255 m²
Varasto

106.17a
Ratasähkö:

160 m²
6.00 m

Telihuolto

106.18
Raskas huolto:

Saksinostin

T6 T7 T8

T2

Jätelavat ja puristimet

125 m²
4.00 m

Väestönsuoja

101.15
Väestönsuoja:

+12.20

+12.20

+13.40

130 m²
Pesukonejärjestelmän aputila
Vuorokausisiivous:

15 m²
Keskusimurijärjestelmä

102.5
Vuorokausisiivous:

170 m²
Tekniset tilat
Tekniset tilat:

WC

20 m²
Muuntajahuone M7

103.4
RATAS:

20 m²
SSA Relehuone (linja)

103.15
RATAS:

10 m²
SRJOH 1 säilytyshalli 2

104.18
RATAS:

WC WC WC 70 m²
Taukotila
Vikakorjaus, pienet huollot:

15 m²
Sähkö- ja teletilat

105.14
TATE:

50 m²
Tekniset tilat
Tekniset tilat:

125 m²
Tekniset tilat
Tekniset tilat:

15 m²
Sähkö- ja teletilat

105.2
TATE:

30 m²
Varikon- ja vaihteidenohjausjärjestelmän keskusyksikkö-huone

105.11
RATAS:

15 m²
Sähkö- ja teletilat

105.9
TATE:

T1T3 T4

WC

30 m²
Sähkö- ja teletilat

106.5
TATE:

140 m²
Varavoima

107.15
TATE:

20 m²
Sähkö- ja teletilat

102.9
TATE:

20 m²
Sähkö- ja teletilat

102.3
TATE:

15 m²
Sähkö- ja teletilat

102.6
TATE:

895 m²
7.00 m

Huoltopaikka 1

105.1a
Vikakorjaus, huollot:

445 m²
7.00 m

Huoltopaikka 2

105.1b
Vikakorjaus, huollot:

435 m²
7.00 m

Huoltopaikka 3

105.1c
Vikakorjaus, huollot:

435 m²
7.00 m

Huoltopaikka 4

105.1d
Vikakorjaus, huollot:

435 m²
7.00 m

Huoltopaikka 5

105.1e
Vikakorjaus, huollot:

435 m²
7.00 m

Huoltopaikka 6

105.1f
Vikakorjaus, huollot:

435 m²
7.00 m

Huoltopaikka 1

105.1g
Tasalattiapaikat:

605 m²
7.00 m

Huoltopaikka 3

105.1i
Tasalattiapaikat:

105 m²
Monttupaikka

108.3
Ratahuolto:

70 m²
Tuotanto

106.21
Vaunusähkö:

40 m²
Kemikaalitila

108.2
Kone- ja kalustokorjaamo:

60 m²
Kemikaalitila

107.5
Ratahuolto:

115 m²
Varasto

107.1
Kone- ja kalustokorjaamo:

175 m²
Autohallit

107.2
Ratahuolto:

50 m²
Autohallit, hitsaus

107.3
Ratahuolto:

55 m²
Varasto

108.6
Kone- ja kalustokorjaamo:

50 m²
Lokasäiliöiden pesutila

109.2
Muut:

20 m²
Kylmämassa "karsina"

109.1
Muut:

180 m²
Tuotanto

107.4
Ratahuolto:

WC WC

60 m²
Sähkö- ja teletilat

103.25
TATE:

35 m²
Sähkö- ja teletilat

101.6
TATE:

101.11 101.14

102.4
102.7

103.2

103.3

103.11

103.24 103.22

104.7 104.8 104.11 104.14

108.8

105.3 105.7 105.10 105.13

105.18

105.19

105.20

A B C D

E F G H

I J K L

M

ON

3 Ap
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106.12

15 m²
ICT-tila

101.10
RATAS:

Päivittäishuollon
huoltopiha
vaihe 1

WC101.2

101.3

101.4

101.5
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Alueet

Käytävät ja portaat

Ratakupi

Sosiaalitilat

Tekniset tilat

Toimistot

Vaunuhuolto

Vaunusäilytys

Väestönsuoja

AFRY Finland Oy
Jaakonkatu 3
FI-01620 Vantaa

Kaupunkiliikenne Oy
Huvudstadsregionens Stadstrafik Ab
Metropolitan Area Transport Ltd

16
.12

.20
22

 1
5.

33
.36

Koskelan varikon hankesuunnitelma
VA4A Pohjakerros

LUONNOS
16.12.2022
A1

1 : 500

Area Schedule (BRM)

Area Occupancy Area

+9.100 Kellari
Käytävät ja portaat 2940 m²
Ratakupi 10 m²
Vaunuhuolto 2130 m²
Vaunusäilytys 200 m²
+12.200 Pohjakerros
Käytävät ja portaat 915 m²
Ratakupi 2095 m²
Sosiaalitilat 95 m²
Tekniset tilat 3130 m²
Toimistot 90 m²
Vaunuhuolto 11750 m²
Vaunusäilytys 11570 m²
Väestönsuoja 280 m²
+21.300 Halli 7.0 pinta
Elektroniikkapaja 230 m²
Käytävät ja portaat 945 m²
Pääsisäänkäynti 105 m²
Ratakupi 115 m²
Sosiaalitilat 975 m²
Tekniset tilat 1990 m²
Toimistot 780 m²
+23.450 Kansi krs. 0
Käytävät ja portaat 40 m²
Tekniset tilat 1085 m²

41470 m²

Käyttäjät:

Ratakunnossapito

Kalustokunnosapito

Liikennöinti

Yhteinen

rami.paavilainen
Tekstiruutu
Liite 2, 1/4 - Varikon käyttäjille pohjakuvaan merkityt tilat
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1
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A

A

Vaihe 2: 8000 m2

244 Ap

+16.80

34 Ap

1085 m²
4.80 m

Tekniset tilat

226
TATE:

C

C

+12.20

+16.80

Vesikatto
+12.20

+12.20

Sosiaalitilat, Vaihe 2
n. 210 m2

+19.85

A B C D

E F G H

I J K L

M

ON

Käyttötarkoitus

Elektroniikkapaja

Huolto-, kunnossapito- ja vuorokausisiivouksen aputilat

Jätteet ja romut

Kolarikorjaus

Kone- ja kalustokorjaamo

Kuljettajien ja huoltohenkilöstön sosiaalitilat kansitasolla

Lastaus- ja huoltopiha

Maalaus

Muut

Muut aputilat

Pystyliikennetilat

Pyörän mittaus, sorvaus

Pääsisäänkäynti kansitasolla

Raitiovaunujen säilytyshalli

Raskas huolto

Ratahuollon sosiaalitilat

Ratahuolto

RATAS

Ratasähkö

Ratasähkön sosiaalitilat

Tasalattiapaikat

TATE

Tekniset tilat

Toimistotilat 1. kerroksessa

Toimistotilat kansitasolla

Työvaunujen säilytystila

Vaakaliikennetilat

Vaunusähkö

Vikakorjaus, huollot

Vikakorjaus, pienet huollot

Vuorokausisiivous

Väestönsuoja

57 Pp 20 Pp 20 Pp 20 Pp 48 Pp

+13.40

510 m²
4.80 m

Tekniset tilat

227
TATE:

H

H

+19.20

145 m²
4.80 m

Tekniset tilat

211
TATE:

Kuntosali
210.4

Siivous
210.3

208.13

208.9 206.1

Taukotila
204.1

203.3

20
3.
4

Koulutus
203.2

Aula
201.2

20
2.
16

202.1

202.3

20
2.
4

20
2.
5

20
2.
6

206.7

Sauna
206.4

206.10 206.5

Sauna
208.5

208.6

208.1 Vastaanotto
201.4

215 m²
3.00 m

Elektroniikkapaja

222
Elektroniikkapaja:

214.1

214.5 214.6

214.7

214.8

215.2

215.3

215.4

215.5

215.6217.1

219.1219.5

219.8219.10

221.1221.5
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202.19

135 m²
4.80 m

Tekniset tilat
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TATE:

214.2

214.3

214.4

Sauna
219.4

224
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+19.85 +19.80
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1:20

1:10

1:20

1:20

1:20

1:10

1:12.5

1:12.5

1:12.5

1:12

1:12

1:12

1:12.5

1:20

1:20 1:10 1:20

225

-

-

Alueet

Elektroniikkapaja

Käytävät ja portaat

Pääsisäänkäynti

Ratakupi

Sosiaalitilat

Tekniset tilat

Toimistot

AFRY Finland Oy
Jaakonkatu 3
FI-01620 Vantaa

Kaupunkiliikenne Oy
Huvudstadsregionens Stadstrafik Ab
Metropolitan Area Transport Ltd

16
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.20
22

 1
5.

34
.11

Koskelan varikon hankesuunnitelma
VA4A Kansipinta

LUONNOS
16.12.2022
A1

1 : 500

Area Schedule (BRM)

Area Occupancy Area

+9.100 Kellari
Käytävät ja portaat 2940 m²
Ratakupi 10 m²
Vaunuhuolto 2130 m²
Vaunusäilytys 200 m²
+12.200 Pohjakerros
Käytävät ja portaat 915 m²
Ratakupi 2095 m²
Sosiaalitilat 95 m²
Tekniset tilat 3130 m²
Toimistot 90 m²
Vaunuhuolto 11750 m²
Vaunusäilytys 11570 m²
Väestönsuoja 280 m²
+21.300 Halli 7.0 pinta
Elektroniikkapaja 230 m²
Käytävät ja portaat 945 m²
Pääsisäänkäynti 105 m²
Ratakupi 115 m²
Sosiaalitilat 975 m²
Tekniset tilat 1990 m²
Toimistot 780 m²
+23.450 Kansi krs. 0
Käytävät ja portaat 40 m²
Tekniset tilat 1085 m²

41470 m²

Käyttäjät:

Ratakunnossapito

Kalustokunnosapito

Liikennöinti

Yhteinen

rami.paavilainen
Tekstiruutu
Liite 2, 2/4 - Varikon käyttäjille pohjakuvaan merkityt tilat



Säilytyshalli 1
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Huoltopaikka 2
105.1h

Tuotanto
107.4

+20.70

+12.20 Pesuhalli
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00
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35
00

Vuorokausisiivous
102.1

Lastaus- ja huoltopihaVaihe 2: 8000 m2

+9.10

Sosiaalitilat
Vaihe 2

25
00

70
00

Kustaa Vaasan tie

Koskelantie

91
00

20
00

Huoltomonttu
006

Raskas huolto
106.1a

Varasto
107.6
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00

+24.85+20.70

+29.75
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+21.00

Kaapelikanaalit / -yhdystunnelit
001

Sosiaalitilat

Lastaus- ja huoltopiha
Varasto
106.17b

Tekniset tilat
301

+13.40
+12.20
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00
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00

+12.20

+19.85

+23.45

+29.75

+20.30Elektroniikkapaja
222

Purettava

Tekniset tilat
211

Säilytyshalli 1
104.1
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001

+26.15

+19.80

+9.10

+12.20 60
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31
00

25
00

+24.85
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108.4

+20.40

+12.20
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AFRY Finland Oy
Jaakonkatu 3
FI-01620 Vantaa

Kaupunkiliikenne Oy
Huvudstadsregionens Stadstrafik Ab
Metropolitan Area Transport Ltd
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Koskelan varikon hankesuunnitelma
VA4A Leikkaukset

LUONNOS
16.12.2022
A1

Leikkaus A-A 1:500

Leikkaus B-B 1:500

Leikkaus C-C 1:200 Leikkaus D-D 1:200

Käyttäjät:

Ratakunnossapito

Kalustokunnosapito

Liikennöinti

Yhteinen

rami.paavilainen
Tekstiruutu
Liite 2, 3/4 - Varikon käyttäjille pohjakuvaan merkityt tilat
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+19.80

+16.80

+12.20 25
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Leikkaus G-G 1:200 Leikkaus H-H 1:200 Leikkaus I-I 1:200

Käyttäjät:

Ratakunnossapito

Kalustokunnosapito

Liikennöinti

Yhteinen

rami.paavilainen
Tekstiruutu
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• Kuvan on tarkoitus 
havainnollistaa ratainfran 
rajapintoja. 

• Kaikki värjätyt osat 
kuuluvat rataan.

• Viereinen kuva on 
pikaraitiotie 15 linjalta, mutta 
samat periaatteet ja 
rakenneosat toimivat myös 
varikko-olosuhteissa.

• Seuraavalla sivulla esitetty
lisää tapoja päällysrakenteen
toteuttamiseen. (oranssi osa)

Liite 3, 1/2 - Raitiotieradan rakennepoikkileikkaus



Liite 3, 2/2 - Erilaisia päällysrakenteita Roihupellon varikolta

Sepeliraide, jossa samat osat kuin edellisessä kuvassa.

Liikennöidyn alueen raide, jossa kiskojen välit päällystetty asfaltilla.

Varikkorakennuksen sisätilojen raide, jossa kiskot ovat betonivalun sisällä.

1. Ratapölkky
2. Tukikerros (kiviaines)

1. Asfaltti
2. Ratapölkky
3. Tukikerros (kiviaines)

1. Raitiotielaatta (betoni)

rami.paavilainen
Kirjoituskone
1.

rami.paavilainen
Kirjoituskone
1.




